UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINEIE DO HEITOR

ATO DA REITORIA NQJSdO /95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do 01. CLM 034/95,

R E S O L V E:

Designar o servidor DENIO LIMA, para exercer a
função de SubChefe, do Departamento de Clínica Médica.

Brasília-DF, C33 deoS7Ô de 1995.

JOÃO C AUDIO TODOROV
Reitor

partir .:'' 	✓/6. g / 	1 IA